
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Monika Kocourková
Datum narození: 06.03.1989
Identifikační číslo studenta: 87531801

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 480147

Název práce: Změny pohyblivosti trupu ve vztahu k posturální stabilitě

Pracoviště práce: Anatomie a biomechanika
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Ivana Vláčilová, Ph.D.

Datum obhajoby : 20.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka v prezentaci představila komisi svou diplomovou práci,

přednesla cíle, metodické postupy a výsledky, ke kterým dospěla. Po
prezentaci vedoucí práce seznámila komisi se svými hodnoceními a
posudek oponentky byl přečten v celém rozsahu. Studentka měla
dále možnost vyjádřit se k oběma posudkům a po té zodpovídala
otázky, které byly součástí posudků.

Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:

Šorfová – viz. posudek

Pavlů – (1) název neodpovídá zcela náplni práce; (2) posturální
stabilita vůbec nebyla řešena

Nováková – (1) v porovnání jednotlivých opakování v segmentální
pohyblivosti – „mají obecnou platnost“ (vysvětlete) – jak bylo
zhodnoceno, zda segmentální pohyblivost je v opakováních „ stejná“;
(2) z prezentace mi nebylo jasné, proč bylo měření spojeno s Kistler
deskou

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně.

1 Bc. Monika Kocourková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Bc. Monika Kocourková

http://www.tcpdf.org

